
tesa® 4129
Produktové Informace

Víceúčelová PET páska

Popis produktu
tesa® 4129 je průhledná jednostranná páska s polyesterovým nosičem a akrylovým lepidlem. tesa® 4129 se používá pro
různé aplikace, zejména pro spojování fóliových materiálů, litografickou montáž nebo ochranu a zpevnění hran.

Charakteristika
• Tato tenká vysokoteplotní páska se dobře přizpůsobuje nepravidelným tvarům a její systém akrylového lepidla

kombinuje dobrou počáteční přilnavost s vysokou pevností ve smyku a poskytuje vysokou krátkodobou teplotní
odolnost 200 °C.

• tesa® 4129 je odolná vůči vlhkosti a většině chemikálií.
• Vysoká odolnost vůči vlhkosti a chemikáliím
• Vysoká krátkodobá teplotní odolnost (200 °C)
• Tenké provedení pásky pro dobrou přizpůsobivost

Aplikace
• Páska tesa® 4129 se doporučuje pro spojování fóliových materiálů, např. fotografických negativů
• Tato vysokoteplotní páska dokáže odolávat teplotě 200 °C (krátkodobě)
• Pásku tesa® 4129 lze použít pro litografickou montáž nebo ochranu a zpevnění hran

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PET fólie
• Druh lepidla akrylát

• Celková tloušťka 50 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 140 %

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 2.3 N/cm

Další informace
• Dielektrická pevnost podle DIN EN 60243-1: 90,4 kV/mm
• Povrchový odpor podle DIN IEC 60093: 4,45E+14 Ω
• Objemový odpor podle DIN IEC 60093: 7,36E+15 Ωcm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

8/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04129

http://l.tesa.com/?ip=04129


tesa® 4129
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

8/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04129

http://l.tesa.com/?ip=04129

